1

中国有色金属建设股份有限公司

董事会薪酬与考核委员会

2024 年第 3 次会议审查意见

中国有色金属建设股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 12 月 25

日在北京市朝阳区安定路 10 号中国有色大厦 611 会议室以现场方式召开了董事

会薪酬与考核委员会 2024 年第 3 次会议，应到委员 3 人，实到委员 3 人，符合

《公司章程》《董事会议事规则》《董事会薪酬与考核委员会工作细则》等有关规

定。公司董事会薪酬与考核委员会在认真审阅相关议题后，发表如下意见：

一、会议以 3 票同意，0票反对，0 票弃权审议通过了《关于选举第十届董

事会薪酬与考核委员会主任的议案》。

同意选举孙浩先生担任第十届董事会薪酬与考核委员会主任。

二、会议以 3 票同意，0票反对，0票弃权审议通过了《关于回购注销 2022

年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》。

公司 2022 年限制性股票激励计划首次授予限制性股票的 214 名激励对象中

2 名激励对象因组织调动不在公司任职，7 名激励对象因个人原因离职，8 名激

励对象第一个解除限售期个人层面绩效考核不符合全部解除限售要求。同意公司

根据《2022 年限制性股票激励计划（草案）》《2022 年限制性股票激励计划管理

办法》《2022 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》及有关法律、法规和规

范性文件的规定，对前述合计 17 名人员已获授但尚未解除限售的限制性股票合

计 1,169,294 股予以回购注销，并提交公司董事会审议。

三、会议以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了《关于制定<中国有

色金属建设股份有限公司工资总额管理办法>的议案》。

中国有色金属建设股份有限公司

董事会薪酬与考核委员会

2024 年 12 月 25 日